4 	 ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

'

QUE V 0

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.01.21.1

Uci

1%
___

Pagina "r7/
bi

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, designada
através da Portaria 458/2019 DE-02 DE JANEIRO DE 2019, no uso de suas atribuições
legais e sendo aceitável a Proposta de Preço do licitante: POSTO E POUSADA
MOREIRA E PINHEIRO LTDA - EPP- CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de

R$ 35.280,00 (trinta e cinco mil duzentos e oitenta reais), e tendo o mesmo
atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.01.21.1 tudo conforme
especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para
que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei

Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 06 DE FEVEREIRO DE 2019.

ANDRA LUCIA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75—CENTRO— CEP. 63.645-000
DER IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464,10310001.91
FONE/FAX: (88) 3569.1218- E-mail: pmdip.iq@qmail.com

unicef
Edição 201312016

ESTADO DO CEARÁ 	 i 6 '

Página PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QUE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.01.21.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2019.01.21.1, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA -
EPP- CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de R$,  1102,50 (um mil cento e
dois reais e cinqüenta cenfavos),tendo sido atendidas todas as exigências
editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 06 DE FEVEREIRO DE 2019.

w
WhIÔ MARTINS FERRE1RA FILHO

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE AÇÃO
GOVERNAMENTAL, ESPORTE,JUVENTUDE CULTURA E TURISMO.

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645.00
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE— CNPJ: 12,464,10310001.91
FONE/FAX: (88) 3569.1218. E-mail: 	Jj9jaiLcorn

O

Edição 2013 1 2016

- 	 ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

2
 Página

O 	\ O
'1 QUEV

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.01.21.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2019.01.21.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GIP, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA -
EPP- CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de R$ 735,00 (Setecentos e
trinta e cinco reais),tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 	DE FEVEREIRO DE 2019.

dõ/SqÂ
SECRETARIA6E OBRAS,SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES.

— _--- --1 —--  ---
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 . E-mail: pmdip.iqqmaiI.com 	 0

unicef
Edição 2013 12016

ESTADO DO CEARÁ
' -

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
O 	T' o

QUE VF~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 201 9.01 .21.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade DE PREGÃO PRESENCIAL n° 2019.01.21.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO
DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GIP, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA -
EPP- CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de R$ 6.247,50 (Seis mil
duzentos e quarenta e sete reais e cinqüenta centavos),tendo sido atendidas
todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado,

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 06 DE FEVEREIRO DE 2019.

L
SIMONE DuARTE FERNANDES

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIALFTRABALHO E
EMPREENDEDORISMO.

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645000
DEP, IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNN: 12.464.10310001-91 	 ........:
FONE1FAX: (88) 3569.1218- E-mail: pmdip.iqcqmail.com 	 °

unicef
Edição 2013 / 2016

fc
ESTADO DO CEARÁ 	 J6

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	 Página

QUE
NId

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.01.21.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2019.01.21.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA -
EPP- CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de R$ 12.127,50 (Doze mil
cento e vinte sete reais e cinqüenta centavos),tendo sido atendidas todas as
exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 06 DEFEREIRO DE 2019.

AtADEU EICOLES BRAGA
SECRËARIA D,Ê EDUCAÇÃO  BÁSICA.

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645.000 	 ° •''
DEP. IRAPUAN PINHEIROICE- CNPJ: 12.464.1031000191
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iggrnaiI.com 	 O

u n cef
Edição 2013 1 2016

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	 Paga

QUE VE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.01.21.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2019.01.21.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GIP, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA -
EPP- CNPJ N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de R$ 14.332,50 (Quatorze mil
trezentos e trinta e dois reais e cinqüenta centavos ),tendo sido atendidas todas os
exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado,

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 06 DE FEVEREIRO DE 2019.
/

NATANAEI AI 	A SILVA
ORbENADOR bE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP, IRAPUAN PINHEIROICE— CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218- E-mail: pjdip.igqmaiI.com

Edição 2013 12016

ESTADO DO CEARÁ 	 ( 	.i

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP, 1RAPUAN PINHEIRO 	\ Pagina

00
d

QUE VE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 201 9.01.21.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2019.01.211, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GIP, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA -
EPP- CNN N° 03.517.108/0002-25, com o valor total de R$ 735,00 (Setecentos e
trinta e cinco reais),tendo sido atendidas todas as exigências editalícias,

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 06 DE FEVEREIRO DE 2019,

< 	 DA ÈVA
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE

AVENIDA Dos TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000 	 °
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.ig@gmail.com

unicef
Edição 2013 12016